
Městský	  úřad	  Slavkov	  u	  Brna,	  odbor	  kancelář	  tajemníka,	  poskytl	  přípisem	  ze	  dne	  4.	  9.	  2014	  
žadateli	   tyto	   informace	   (přičemž	   zde	   uvádí	   v	  souladu	   s	   §	   5	   odst.	   3	   zákona	   o	   svobodném	  
přístupu	  k	  informacím	  pouze	  tyto	  doprovodné	  informace):	  
	  
1/	  Zápis	  kontroly	  finančního	  a	  kontrolního	  výboru	  v	  Zámku	  Slavkov	  –	  Austerlitz	  (dále	  ZS-‐A)	  +	  vyjádření	  
kontrolovaného	  subjektu,	  
	  
2/	  Přehled	  termínů	  kontrol	  ZS-‐A	  ze	  strany	  zřizovatele	  od	  1.	  1.	  2009,	  	  	  
	  
3/	  Podkladové	  materiály	  k	  bodu	  134/65/MRM/2014/1	  z	  65.	  mimořádné	  schůze	  rady	  města	  Slavkov	  u	  
Brna	  (dále	  RM),	  která	  se	  konala	  3.	  7.	  2014,	  usnesení	  RM	  číslo	  134/65/MRM/2014/1,	  	  	  	  
	  
4/	  Podkladové	  materiály	  k	  bodu	  134/65/MRM/2014/2	  z	  65.	  mimořádné	  schůze	  rady	  města	  Slavkov	  u	  
Brna	   (dále	   RM),	   která	   se	   konala	   3.	   7.	   2014,	   včetně	   výsledků	   splnění	   bodů	   I	   –	   VII	   –	   příloha	   č.	   3,	  
výsledky	  splnění	  bodu	  I.,	  II.	  a	  IV.	  jsou	  obsaženy	  v	  analýze	  hospodaření	  uvedené	  pod	  č.	  6/,	  	  
	  
5/	  Podkladové	  materiály	  k	  bodu	  1220/85/RM/2014	  z	  85.	  schůze	  RM,	  která	  se	  konala	  dne	  16.	  7.	  2014	  
–	  jedná	  se	  pouze	  o	  důvodovou	  zprávu	  o	  možnosti	  převodu	  mzdové	  agendy	  ZS-‐A,	  	  	  
	  
6/	  Analýza	  hospodaření	  ZS-‐A,	  	  	  
	  
7/	  Materiály	  týkající	  se	  bodu	  	  1317/87/RM/2014	  z	  87.	  schůze	  RM,	  která	  se	  konala	  dne	  13.	  8.	  2014	  –	  
pouze	  důvodová	  zpráva,	  	  	  
	  
8/	  Přehled	  usnesení	  z	  86.	  řádné	  schůze	  RM,	  která	  se	  konala	  dne	  29.	  7.	  2014,	  	  	  
	  
9/	   Rozbor	   hospodaření	   ZS-‐A	   za	   I.	   čtvrtletí	   2014	   schválený	   na	   15.	   řádném	   zasedaní	   zastupitelstva	  
města	  Slavkov	  u	  Brna,	  které	  se	  konalo	  dne	  16.	  6.	  2014	  –	  bod	  142/15/ZM/2014,	  	  
	  
10/	  Systematizace	  pracovních	  míst,	  včetně	  platových	  tříd	  zaměstnanců	  příspěvkové	  organizace	  ZS-‐A,	  
včetně	  jejich	  obsazenosti	  -‐	  příloha	  č.	  8.	  
	  
	  


